



ZZP.2380.46.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: **Budowa budynku garażu wielopoziomowego na terenie Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami.¹

Pytanie nr 73:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek z pkt 6.2 SWZ w przypadku, gdy Wykonawca posiada doświadczenie w postaci realizacji inwestycji budynku hotelowego z 2 kondygnacjami podziemnymi w ramach których, na każdą z kondygnacji przypada hala garażowa, pomieszczenia techniczne oraz komórki lokatorskie o łącznej ilości miejsc parkingowych pow. 70?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z powyższego opisu wynika, że opisany garaż jest częścią budynku w rozumieniu zapisów zawartych w pkt 6.2.1 SWZ dotyczących opisu warunku udziału w postępowaniu dotyczących zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia.

Pytanie nr 74:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "część budynku lub zespołu budynków, jeżeli ta część może być oddzielnie wykorzystywana jako garaż". Wykonawca prosi o doprecyzowanie przedmiotowych wymagań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pod pojęciem "część budynku lub zespołu budynków, jeżeli ta część może być oddzielnie wykorzystywana jako garaż" należy rozumieć część budynku, w której znajduje się garaż, przyległą do pozostałej części budynku (np. usługowej lub mieszkalnej) albo część budynku, w której znajduje się garaż (np. garaż podziemny) stanowiący w istocie fundament dla pozostałej części budynku lub budynków, która posiada oddzielny wjazd/wyjazd, czyli może być oddzielnie (niezależnie od pozostałej części budynku lub budynków) wykorzystywana jako garaż (być oddzielnym przedmiotem obrotu prawnego).

Pytanie nr 75:

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk dla kierownika robót elektrycznych oraz instalatora systemów zabezpieczeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk dla kierownika robót elektrycznych oraz instalatora systemów zabezpieczeń.

Pytanie nr 76:

Czy Inwestor jest w posiadaniu uzgodnień z Aquanet w zakresie lokalizacji przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Instalacje kanalizacyjną i wodną należy przyłączyć do istniejących sieci wewnętrznych na terenie Oddziału Prewencji Policji.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus.

¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”